
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIRAJA BANDA ACEH VS DEJAN FC     2 - 0
#68 05/01/2025, 20.30 WIB HARAPAN BANGSA , BANDA ACEH   Berawan   25 C   Penonton: 12271

Wasit : RIHENDRA PURBA
Asisten Wasit 1 : DEDEK DUHA
Asisten Wasit 2 : RAMLI

Cadangan Wasit : HARMOKO
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : EVAN SOFIYAN

General Coordinator : INDRA GUNAWAN
Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH DEJAN FC
ORANGE - ORANGE - ORANGE HIJAU - HIJAU - HIUJAU

[ 4 ] CB AED TRI OKA  71
[ 5 ] CB ALEF VIEIRA SANTOS
[ 7 ] AM ANDIK VERMANSAH (C)  57
[ 8 ] CM MATHEUS HENRIQUE MACHADO DE SANTANA  12
[ 10 ] CF CORFE DERI ANTONY
[ 20 ] RB HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR  57(1)
[ 25 ] CM MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST  84
[ 31 ] M REZA
[ 77 ] LWF MIFTAHUL HAMDI  88
[ 81 ] LB INDRA RIANTO  48
[ 90 ] RAMADHAN  HT

[ 21 ] GK SUJARMIN
[ 3 ] LB ANAN MIRGAF LESTALUHU  85(1)
[ 10 ] CF MUHAMMAD AFIF FATONI
[ 11 ] RB MUHAMMAD REZA FAHLEVI
[ 17 ] CM YADI MULYADI  63
[ 20 ] AM WAWAN SUMADI
[ 26 ] CB GANJAR MUKTI MUHARDIYANA (C)  79,  85
[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY
[ 44 ] DM MUHAMMAD DUTA ATAPELWA
[ 77 ] LWF JECHSON FELIX GU TIWU  HT
[ 96 ] AM KOMRON TURSUNOV  89

Substitutes Substitutes
[ 12 ] GK RAFLI MAHREZA
[ 11 ] RWF VIVI ASRIZA  HT,  77
[ 14 ] CB AMABEL RAMANSYAH PRATAMA  71
[ 15 ] DM MUHAMAD FADILLA AKBAR
[ 17 ] LB AGUS SUHENDRA
[ 19 ] DM RIDHA UMAMI
[ 22 ] AM PRAYOGA SANJAYA  57(1),  89
[ 23 ] RWF ASSANUR RIJAL
[ 44 ] YASVANI  57
[ 47 ] AL MUZANNI
[ 78 ] CM MUKHLIS  84
[ 97 ] DM ADAM MAULANA

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO
[ 5 ] CB IVAN JULYANDHY  85
[ 6 ] DM ABDAN HANIF MUSTHAFA  89
[ 8 ] CM ANDI SOPIAN  HT
[ 16 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL
[ 34 ] RB IMUS WIRANDA  85(1)
[ 99 ] CF MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS  63

Head Coach:
AKHYAR ILYAS

Head Coach:
BUDI SUDARSONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
MATHEUS HENRIQUE MACHADO DE SANTANA 12

HT JECHSON FELIX GU TIWU

HT ANDI SOPIAN

RAMADHAN HT

VIVI ASRIZA HT

INDRA RIANTO 48

ANDIK VERMANSAH 57

YASVANI 57

HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR 57(1)

PRAYOGA SANJAYA 57(1)

63 YADI MULYADI

63 MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

AED TRI OKA 71

AMABEL RAMANSYAH PRATAMA 71

VIVI ASRIZA 77

79 GANJAR MUKTI MUHARDIYANA



MUHAMMAD RIZKY YUSUF NST 84

MUKHLIS 84

85 GANJAR MUKTI MUHARDIYANA

85 IVAN JULYANDHY

85(1) ANAN MIRGAF LESTALUHU

85(1) IMUS WIRANDA

MIFTAHUL HAMDI 88

PRAYOGA SANJAYA 89

89 KOMRON TURSUNOV

89 ABDAN HANIF MUSTHAFA

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


